[image: image1.png]

Городская Дума

Муниципального образования городского поселения

«Город Белоусово»

Калужская область
РЕШЕНИЕ

15 октября  2015 года                                                                                                  №  42
Об утверждении результатов публичных слушаний

по вопросу установления публичного сервитута (ул. Московская, 60-а)
На основании протокола и заключения по результатам публичных слушаний от 28 сентября 2015г., руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», «Положением о публичных слушаньях в городском поселении МО ГП «Город Белоусово», ст.23 Земельного кодекса РФ,
                                            Городская Дума ГП «Город Белоусово»

                                                                РЕШИЛА:
1. Утвердить результаты публичных слушаний от 28.09.2015г. по вопросу установления публичного сервитута
- на  земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 40:07:210105:206 по адресу: Калужская область, Жуковский район, Город Белоусово, ул. Московская, 60/а с разрешенным использованием «для индивидуального жилищного строительства» площадью 1100 кв.м. в целях ремонта коммунальных, инженерных, электрических и других линий и сетей;

- на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 40:07:210105:205 по адресу: Калужская область, Жуковский район, Город Белоусово, ул. Московская, 60/б с разрешенным использованием «для индивидуального жилищного строительства» площадью 1100 кв.м. в целях ремонта коммунальных, инженерных, электрических и других линий и сетей.
2. Главе администрации МО ГП «Город Белоусово» подготовить нормативно-правовой акт об установлении публичного сервитута.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу администрации МО ГП «Город Белоусово» Г.Н.Асеенкова.
    Глава МО ГП «Город Белоусово»                                                       Т.А. Григорьева